
 

 

 

                         

 

                                    AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA DE LOS MONTES 

 

 

Plaza de España, 1 Telf. 924-656005- Fax-924-656011– 06660 Fuenlabrada de los 

Montes 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE 

SELECCIÓN DEL PLAN DE EMPLEO SOCIAL CONFORME AL ARTICULO 2 

DEL DECRETO 287/2015 DE 23 DE OCTUBRE 
 

LA RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS POR CUMPLIMIENTO DE 

LOS REQUISITOS DEL ARTICULO 2 DE LAS BASES QUE REGULAN LA 
CONVOCATORIA*: 

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

  

CIF Nombre Registro de 
Entrada 

Fecha de 
Entrada 

54333923B DAVID TEJADO MUÑOZ 2018-E-RC-
1477 

31/05/2018 
12:42 

07473585B FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ 
BABIANO 

2018-E-RC-
1493 

01/06/2018 
11:30 

51420247K MARIA DEL MAR DIAZ BUENO 2018-E-RC-
1452 

28/05/2018 
12:38 

07270972M MARIA DEL PILAR HORCAJO RUIZ 2018-E-RC-
1455 

28/05/2018 
13:43 

70574602E PRIMITIVO LUCAS GARCÍA 2018-E-RC-
1334 

17/05/2018 
09:20 

51411439E ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ 2018-E-RC-
1478 

31/05/2018 
12:47 

  

EXCLUIDOS: 

  

CIF Nombre Registro 
de 
Entrada 

Fecha 
de 
Entrada 

Motivo de la exclusión  

76049086T ANGEL 
ALFREDO 
HIMELY 
PEREZ 

2018-E-
RC-1451 

28/05/2
018 
10:24 

FALTA LAS NOMINAS DE 
ALFREDO HIMLEY POR LOS DIAS 
TRABAJADOS EN LOS MESES 
AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 
2017  

79265737D ANTONIO 
UTRERO 
PRIETO 

2018-E-
RC-1494 

01/06/2
018 
12:19 

FALTA NOMINA DE LOS DIAS DEL 
11 DE JUNIO DE 2017 Y HASTA EL 
08 DE JULIO DE 2017, FALTA EL 
CERTIFICADO DEL SEPE SOBRE  
LA CUANTIA DEL SUBSIDIO POR 
DESEMPLEO  

54333896F ANYI 
MARCELA 
GUZMAN 
BRITO 

2018-E-
RC-1496 

01/06/2
018 
12:28 

SUPERA INGRESOS LA UNIDAD 
FAMILIAR LA BASE NUMERO DOS 
PUNTO OCHO 

52969002W MARIA PILAR 
ZAZO DIAZ 
ASENSIO 

2018-E-
RC-1475 

31/05/2
018 
12:27 

SUPERA INGRESOS LA UNIDAD 
FAMILIAR LA BASE NUMERO DOS 
PUNTO OCHO  



 

 

 

                         

 

                                    AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA DE LOS MONTES 

 

 

Plaza de España, 1 Telf. 924-656005- Fax-924-656011– 06660 Fuenlabrada de los 

Montes 

 

20541483E PABLO 
MENDOZA 
DEL MAZO 

2018-E-
RC-1492 

01/06/2
018 
11:24 

SUPERA LA UNIDAD FAMILIAR EL 
UMBRAL DE INGRESOS DEL 
ARTÍCULO 2 PUNTO 8 DE LAS 
BASES  

76230630M TIMOTEO CITA 
RIVERO 

2018-E-
RC-1495 

01/06/2
018 
12:23 

FALTA LA APORTACION DE LOS 
INGRESOS DE NICOLASA PRIETO 
GARCÍA  

  

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de dos días hábiles, a partir de la 
publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado su exclusión. 

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el en el tablón de 
anuncios del Ayuntamiento. Asimismo quedará a disposición de los interesados en la sede 
electrónica de este Ayuntamiento [http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es]. 

 

Las reclamaciones por las exclusión se dirigirán al Presidente del Tribunal de 

selección, serán presentadas en la ventanilla del Ayuntamiento y resueltas por dicho 

Tribunal, agotando la vía administrativa. 

 

En  FUENLABRADA DE LOS MONTES, a 04 de JUNIO de 2018. 
 

 
El Secretario del Tribunal, Fdo. digitalmente 

 

 

 
 

 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2018-06-04T12:32:28+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	EMILIO PRIETO RICARDO - DNI 50863699G
	Lo acepto




