

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE SELECCIÓN DEL PLAN DE EMPLEO SOCIAL CONFORME AL ARTICULO 2 DEL DECRETO 287/2015 DE 23 DE OCTUBRE

LA RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS POR CUMPLIMIENTO DE LOS REQUISITOS DEL ARTICULO 2 DE LAS BASES QUE REGULAN LA CONVOCATORIA*:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

CIF	Nombre	Registro de Entrada	Fecha de Entrada
54333923B	DAVID TEJADO MUÑOZ	2018-E-RC- 1477	31/05/2018 12:42
07473585B	FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ BABIANO	2018-E-RC- 1493	01/06/2018 11:30
51420247K	MARIA DEL MAR DIAZ BUENO	2018-E-RC- 1452	28/05/2018 12:38
07270972M	MARIA DEL PILAR HORCAJO RUIZ	2018-E-RC- 1455	28/05/2018 13:43
70574602E	PRIMITIVO LUCAS GARCÍA	2018-E-RC- 1334	17/05/2018 09:20
51411439E	ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ	2018-E-RC- 1478	31/05/2018 12:47

EXCLUIDOS:

CIF	Nombre	Registro de Entrada	Fecha de Entrada	Motivo de la exclusión
76049086T	ANGEL ALFREDO HIMELY PEREZ	2018-E- RC-1451	28/05/2 018 10:24	FALTA LAS NOMINAS DE ALFREDO HIMLEY POR LOS DIAS TRABAJADOS EN LOS MESES AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL 2017
79265737D	ANTONIO UTRERO PRIETO	2018-E- RC-1494	01/06/2 018 12:19	FALTA NOMINA DE LOS DIAS DEL 11 DE JUNIO DE 2017 Y HASTA EL 08 DE JULIO DE 2017, FALTA EL CERTIFICADO DEL SEPE SOBRE LA CUANTIA DEL SUBSIDIO POR DESEMPLEO
54333896F	ANYI MARCELA GUZMAN BRITO	2018-E- RC-1496	01/06/2 018 12:28	SUPERA INGRESOS LA UNIDAD FAMILIAR LA BASE NUMERO DOS PUNTO OCHO
52969002W	MARIA PILAR ZAZO DIAZ ASENSIO	2018-E- RC-1475	31/05/2 018 12:27	SUPERA INGRESOS LA UNIDAD FAMILIAR LA BASE NUMERO DOS PUNTO OCHO

Plaza de España, 1 Telf. 924-656005- Fax-924-656011- 06660 Fuenlabrada de los Montes



AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA DE LOS MONTES

20541483E	PABLO MENDOZA DEL MAZO	2018-E- RC-1492	01/06/2 018 11:24	SUPERA LA UNIDAD FAMILIAR EL UMBRAL DE INGRESOS DEL ARTÍCULO 2 PUNTO 8 DE LAS BASES
76230630M	TIMOTEO CITA RIVERO	2018-E- RC-1495	01/06/2 018 12:23	FALTA LA APORTACION DE LOS INGRESOS DE NICOLASA PRIETO GARCÍA

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de dos días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. Asimismo quedará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es].

Las reclamaciones por las exclusión se dirigirán al Presidente del Tribunal de selección, serán presentadas en la ventanilla del Ayuntamiento y resueltas por dicho Tribunal, agotando la vía administrativa.

En FUENLABRADA DE LOS MONTES, a 04 de JUNIO de 2018.

El Secretario del Tribunal, Fdo. digitalmente